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ODPOWIEDZI | WYJASNIENIA
DO ZAPISOW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Informujemy, ze w toku postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pn.
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skierowane zostaly do Zamawiajgcego pytania dotyczgce zapiséw SIWZ w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1:

Prosze o szczegétowe podanie w jakich godzinach bedg pracowaé pracownicy ochrony, czy na przyktad
od. Godziny 15°° do 6 °°- dni powszednie i catodobowo w dni $wigteczne?, i na jakich obiektach”.

Pytanie 2

»Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania
danych osobowych. Umowa chroni interesy zaréwno Zamawiajacego jaki i Wykonawcy, w zwigzku z”
(cyt. tak zadano pytanie)

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza do udziatu w realizacji zamdwienia osoby z orzeczonym stopniem
niepetnosprawnosci?

Pytanie 4

Prosze o informacje, czy wykonawca skfadajac oferte w listopadzie 2020r. ma uwzglednié¢ w cenie oferty
koszty minimalnego wynagrodzenia o prace, minimalnej stawki godzinowej na dzien sktadania ofert, czy
ma w cenie oferty uwzgledni¢ minimalne wynagrodzenie na 2021r.?

Pytanie 5

Wnosze o wprowadzenie do par. Umowy, zapisu: ,, W razie opdZnienia w pfatnosci Zamawiajacy zaptaci
Wykonawcy odsetki za kazdy dzien opdznienia, zgodnie z ustawg z dnia 8 marca 2013 roku o
przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2019r. poz.118, z
pdin.zm.”

Pytanie 6

Wnosze o wykreslenie stowa petng w par 4 ust 7

Pytanie 7

Wnosze o modyfikacje par 10 ust 1: ,Strony postanawiajg, ze obowigzujacg je formg odszkodowania
stanowig kary umowne za niezawinione niewykonanie lub niezawinione nienalezyte wykonanie umowy
z nizej wymienionych tytutéw.



Pytanie 8

Wnosze o obnizenie kar umownych w par.10 Umowy co najmniej o 50% ze wzgledu na ich wygérowang
wysoko$¢. Niezaleznie od przystugujacej zamawiajgcemu uprzywilejowanej pozycji zamawiajgcy
powinien tak uksztattowac tre$¢ umowy, aby realizacja zamdwienia byta mozliwa (np. wyrok o sygn. akt
KIO 283/14). Celem zamawiajacego powinno by¢ réwniez dgzenie do osiggniecia korzystnych rynkowo
cen. Zamawiajacy nie powinien konstruowa¢ umowy w sposdb, ktéry negatywnie wptynie na iloé¢
ztozonych w przetargu ofert. Nie moze takze przerzuci¢ catosci ryzyka gospodarczego na wykonawce
(wyrok Sadu Okregowego Warszawa-Praga o sygn. akt IV Ca 508/05). Okreslajac wysokos¢ kar
umownych, zamawiajacy powinien jednak kierowa¢ sie zdrowym rozsadkiem. Zbyt restrykcyjne i zbyt
wysokie kary umowne z jakimi mamy do czynienia w tym przypadku, w potaczeniu z wynikajgcg z ustawy
o finansach publicznych koniecznoscia ich dochodzenia przez zamawiajacego moze prowadzi¢ nie tylko
do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale by¢é powodem niemoznosci zrealizowania
zamowienia. Podkre$lenia wymaga fakt, iz kara umowna powinna sktania¢ wykonawce do realnego,
zgodnego z trescig zawartej umowy, wykonania cigzgcych na nim na mocy tej umowy obowigzkéw a nie
stanowi¢ podstawe do zachwiania ptynnosci finansowej wykonawcy w trakcie realizacji zamdwienia.

Pytanie 9
Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyzej petnego etatu, Zamawiajacy

oprécz wymogu umowy o prace w petnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy forme
zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?

Pytanie 10

Wg zatgczonej tabeli roboczogodzin w formularzu ofertowym prosze o informacje w jakich godzinach i w
jakie dni wykonywana bedzie ochrona stata na obiektach.

Pytanie 11
Jesli ochrona stata nie jest catodobowa jaka bedzie polityka zabezpieczania kluczy od obiektow: kto

zamyka, kto zadaje i pobiera klucze kto deponuje i gdzie deponuje.’

Pytanie 12

Czy wskazana w SIWZ firma Konsalnet Konwdj zabiera klucze od obiektéw po godzinach ochrony i je
deponuje?

Pytanie 13
Czy w zatgczonej dokumentacji nie brakuje zatacznika z opisem przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz 1:

Czas pracy ochrony dla muzeéw we Wtoctawku to czas poza godzinami pracy
pracownikéw muzedw podanymi nizej.

Muzea we Wtoctawku — czas pracy pracownikéw muzeum

sezon letni i zimowy:

° poniedziatek, sroda, czwartek, pigtek 6.30-16.00
sezon letni (01.04. - 31.10.)

° sobota, niedziela 11.30-18.00
° wtorek 6.30 — 18.00
sezon zimowy( 01.11. — 31.03.)

° sobota, niedziela 10.30 - 16.00
° wtorek 6.30-17.00

Dwor w Kidbce (czas pracy ochrony)
od 1 stycznia do 30 kwietnia od 16.00 do 8.00




od 1 maja do 30 pazdziernika od 18.00 do 10.00
od 1 listopada do 31.12.2021 r. od 16.00 do godz. 8.00

Mozliwe sg wzajemnie uzgodnione przesuniecia godzinowe w poszczegdlnych dniach ale tgczna liczba
godzin w roku nie ulegnie zmianie.

Szczeg6towy zakres bedzie podany w formie zatgcznika nr 1 do Umowy -
szczegotowy wykaz godzin ochrony obiektow dla poszczegéinych muzeéw w
2021 r. (tgcznie 32141 godzin).

Odpowiedz 2: Tak po akceptacji jej tresci przez radcéw prawnych stron i IOD.

Odpowiedz 3: Tak, dopuszcza, przy czym orzeczona niepetnosprawno$¢ pracownika wykonawcy nie
moze wskazywac na ograniczenia, ktére moga wptywac na jakos¢ realizowanych przez
niego ustug.

Odpowiedz 4: Wykonawca sktadajac oferte w listopadzie 2020r. ma uwzgledni¢ w cenie oferty
minimalne wynagrodzenie na 2021 r.

OdpowiedZ 5: Postanowienia przywotanej ustawy obowiazujg niezaleznie od ich wprowadzenia do
tresci umowy, dlatego tez Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Odpowiedz 6: Zamawiajgcy pozostawia zapis bez zmian.

OdpowiedZ 7: Zamawiajgcy pozostawia zapis bez zmian. Postanowienie zaproponowane przez
Zamawiajgcego wynika z art. 484 k.c.

Odpowiedz 8: Zamawiajgcy pozostawia zapis bez zmian uznajac, iz kary wskazane w umowie w ocenie
Zamawiajgcego sg dostosowane do rodzaju, stopnia oraz wagi naruszenia.

OdpowiedZ 9: Zamawiajacy wymaga zatrudnienia pracownikéw ochrony jedynie w formie umowy
o prace. Natomiast zgodnie z SIWZ rozdziat Ill Opis przedmiotu zamdwienia pkt. 4.
p.pkt. 2) ,,Wymaganie zatrudnienia na podstawie umowy o prace, przez Wykonawce lub
podwykonawce 0s6b wykonujgcych czynnosci w trakcie realizacji przedmiotu
zamowienia, nie dotyczy oséb nalezqcych do grupy interwencyjnej”.

Odpowiedz 10: Zgodnie z. Odpowiedzig 1.

Odpowiedz 11: Informacje te sg tajemnicg przedsiebiorstwa (Zamawiajgcego) i zostang ujawnione
stronie po zawarciu stosownej umowy.

Odpowiedz 12: Informacje te sg tajemnica przedsiebiorstwa (Zamawiajacego) i zostang ujawnione
stronie po zawarciu stosownej umowy.

OdpowiedZ 13: Nie, przedmiot zamdwienia zostat szczegdétowo opisany w rozdziale Il SIWZ OPIS
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA.

Udzielona odpowiedz nie powoduje zmiany terminu sktadania ani otwarcia ofert.




